
ATO DE NOMEAÇÃO No 016, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016

O Chefe do Departamento de Física e Matemática, no uso de suas

atribuições, na forma em que dispõe o artigo 42o do Regimento Geral da UFSJ, e

atendendo ao § 3º, do art 4º da Resolução Nº 003/2015/CONSU, bem como ao

disposto na Resolução 003/2015/CONSU resolve:

Art. 1o Nomear os Professores Mariana Garabini Cornelissen Hoyos ,

Humberto Cesar Fernandes Lemos para, montarem o horário das disciplinas da

área da Matemática .

Art.2o Nomear o Professor Sidiney Geraldo Alves para, montar o horário das

disciplinas da área da Física.

Art. 3o Nomear o Professor xxxxxx para, montar o horário das disciplinas

da área de Estatística.

Prof. Maurício Reis e Silva Júnior
Chefe do Departamento de Física e Matemática,
Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ


